


**Od:**   
**Odesláno:** středa 5. ledna 2022 17:23  
**Komu:** [info@moravskypisek.cz](mailto:info@moravskypisek.cz)  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

---



**V Praze dne 5.1.2022**

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

**Ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

**Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:**

**1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:**

- **BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.**
- **COMFORT ENERGY s.r.o.**
- **Europe Easy Energy a.s.**
- **X Energie s.r.o.**

**2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:**

- **BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.**
- **COMFORT ENERGY s.r.o.**
- **Europe Easy Energy a.s.**
- **X Energie s.r.o.**

**Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.**

**Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.**

**S pozdravem a přáním pěkného dne,**





**OBEC MORAVSKÝ PÍSEK**  
Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE/LINKA	MOR.PÍSEK
	č.j.OMP/27/2022	Ing.Dobešek/114	06.01.2022

VĚC: **Poskytnutí informací**

V odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 05.01.2022 sdělujeme následující:

Obec Moravský Písek ani jí zřízená příspěvková organizace neodebíraly v říjnu 2021 energie od žádné v žádosti uváděné společnosti.

S pozdravem

Leoš Filípek  
starosta obce